d’altres espais públics per a les unitats territorials beneficiàries dels Quick Wins finançats en el 
marc del projecte “Sustainable, Inclusive and Resilient Inhambane Province – SIRI project”, 
mitjançant procediment negociat sense publicitat, durant l’any 2025 per un pressupost màxim de 
80.491,35 € (vuitanta mil quatre-cents noranta-un euros amb trenta-cinc cèntims), impostos 
exclosos. 

2. En la mateixa data, el Director de l’Agència Catalana de Cooperació al Desenvolupament va 
seleccionar les empreses per efectuar la negociació del contracte de subministrament de mobiliari 
urbà i equipaments per a la millora de la seguretat viària i d’altres espais públics per a les unitats

[...]

contractació d’una(es) empresa(es) per al subministrament de mobiliari urbà i equipaments per a la 
millora de la seguretat viària i d’altres espais públics per a les unitats territorials beneficiàries dels Quick 
Wins finançats en el marc del projecte “Sustainable, Inclusive and Resilient Inhambane Province – SIRI 
project”, per un màxim de 30.259,28 € (trenta mil dos-cents cinquanta-nou euros amb vint-i-vuit 
cèntims) impostos inclosos, dels quals 26.085,58 € corresponen al preu del contracte i 4.173,69 € 
corresponen a l’IVA (16%), per haver-se considerat l’oferta econòmica més avantatjosa.    

Tercer.- Adjudicar al Licitador 1 - FIJACU Construções, Lda.

[...]

i equipaments per a la millora de la seguretat viària i d’altres espais públics per a les unitats territorials 
beneficiàries dels Quick Wins finançats en el marc del projecte “Sustainable, Inclusive and Resilient 
Inhambane Province – SIRI project”, per un màxim de 54.435,98 € (cinquanta-quatre mil quatre-cents 
trenta-cinc euros amb noranta-vuit cèntims) impostos inclosos, dels quals 46.927,57 € corresponen al 
preu del contracte i 7.508,41 € corresponen a l’IVA (16%), per haver obtingut la màxima puntuació 
d’acord a l’avaluació mitjançant criteris objectius amb 100 punts sobre 100.

[...]

de contractació d’una(es) empresa(es) per al subministrament de mobiliari urbà i equipaments per a la 

millora de la seguretat viària i d’altres espais públics per a les unitats territorials beneficiàries dels Quick 
Wins finançats en el marc del projecte “Sustainable, Inclusive and Resilient Inhambane Province – SIRI 
project”, per un màxim de 8.674,70 € (vuit mil sis-cents setanta-quatre euros amb setanta cèntims) 
impostos inclosos, dels quals 7.478,19 € corresponen al preu del contracte i 1.196,51 € corresponen a 
l’IVA (16%), per haver-se considerat la proposta econòmica més avantatjosa. 

Cinquè- Ordenar que es notifiqui aquesta resolució a l’adjudicatari i a totes les empreses licitadores.